1

Городская Дума

городского поселения город Жуков
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 18 октября 2017 года                                                                              № 54

Об отказе от получения дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности городским поселением город Жуков  на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов

 В соответствии с предварительными расчетами администрации городского поселения

город Жуков в 2018 году и в плановом периоде до 2020 года городское поселение город Жуков

полностью обеспечено налоговыми и неналоговыми доходами для исполнения возложенных

на него полномочий.

 В связи с вышеизложенным Городская Дума муниципального образования городское

поселение город Жуков РЕШИЛА:

1. Отказаться от получения дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

из бюджета муниципального образования «Жуковский район» в 2018 году и в плановом

периоде до 2020 года.

2. Формирование бюджета городского поселения город Жуков производить

в соответствии с частью 6 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава города       Шувалова И. В.